
19.47
Raadsvergadering 
24 september 2019

Agendapunt 
GR

pagina ons kenmerk
1 19.47B

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Rheden;

gelezen het griffievoorstel van 30 augustus 2019;

b e s l u i t :

de Richtlijnen bij normoverschrijdend gedrag tegen raadsleden en raadsvolgers vast te 
stellen.

De Steeg, 24 september 2019

De raad voornoemd,

voorzitter.

griffier.


